

Název	Cenová nabídka	
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení	
Akce	Oprava elektrického osvětlení MŠ Podlesí a MŠ Křižná Valašské Meziříčí	
Projekt	Projekční specifikace a rozpočet	
Investor	Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7/5, 75701, V.M.	
Z. č.	MŠ Podlesí, MŠ Křižná	
A. č.	DZS	
Smlouva	JS/0185/2025/OMS	
Zhotovitel	Efios spol. s r.o., Masarykova 671/33, 757 01 Valašské Meziříčí IČO 47972611	
Kontroloval		
Datum	19.05.2025	
Zpracovatel		
CÚ	09/2024	
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.	
Doprava dodávek (3,6) %	1,00	
Přesun dodávek (1) %	1,00	
PPV (1 nebo 6) %	1,00	
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00	
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,50	
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,50	
Opravy v záruce (5 - 7) %	1,00	
GZS (3,25 nebo 8,4) %	1,00	
Provozní vlivy %	1,00	
Kompletační činnost - a	0,00	
Kompletační činnost - b	0,952842	
Kompletační činnost - k1	0,00	
Kompletační činnost - k2	0,00	
Roční nárůst cen 1 %	0,00	
Roční nárůst cen 2 %	0,00	
1. sazba DPH %		
- i pro přírážky rekapitulace	0	
2. sazba DPH %	0	

Název	Hodnota A	Hodnota B	
Základní náklady			
Dodávka	0,00		
Doprava 1,00%, Přesun 1,00%	0,00	0,00	
Montáž - materiál		298 754,68	
Montáž - práce		110 971,00	
Mezisoučet 1	0,00	409 725,68	
PPV 1,00% z montáže: materiál + práce		4 097,26	
Nátěry		0,00	
Zemní práce		0,00	
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00	
Mezisoučet 2	0,00	413 822,94	
Dodav. dokumentace 0,50% z mezisoučtu 2		2 069,11	
Rizika a pojištění 0,50% z mezisoučtu 2		2 069,11	
Opravy v záruce 1,00% z mezisoučtu 1		4 097,26	
Základní náklady celkem		422 058,42	
Vedlejší náklady			
GZS 1,00% z pravé strany mezisoučtu 2		4 138,23	
Provozní vlivy 1,00% z pravé strany mezisoučtu 2		4 138,23	
Vedlejší náklady celkem		8 276,46	
Kompletační činnost		0,00	
Náklady celkem		430 334,88	
Základ a hodnota DPH 0%	20 609,20	0,00	
Základ a hodnota DPH 0%	0,00	0,00	
Náklady celkem bez DPH		430 334,88	
Roční nárůst cen 0,00%		0,00	
Roční nárůst cen 0,00%		0,00	
Součty odstavců	Materiál	Montáž	
Elektromontáže - začátek	298 754,68	110 971,00	
Oprava elektrického osvětlení MŠ Křižná - začátek	183 659,55	69 594,50	
Oprava elektrického osvětlení MŠ Podlesí - začátek	114 714,79	41 376,50	
Seznam výrobců	=PRODUCERS()		
Astra			
Montážní ceník M21			
Nezařazené			

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montážní p	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem		
Elektromontáže - začátek											
Oprava elektrického osvětlení MŠ Křižná - začátek											
HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY											
Demontaz stavajícího zařízení - svítidel	hod	16,00	0,00	0,00		350,00	5 600,00	350,00	5 600,00		
Uprava stavajícího zařízení	hod	12,00	0,00	0,00		400,00	4 800,00	400,00	4 800,00		
Vyhledání připojovacího místa	hod	10,00	0,00	0,00		400,00	4 000,00	400,00	4 000,00		
Napojení na stavající zařízení	hod	8,00	0,00	0,00		400,00	3 200,00	400,00	3 200,00		
Zabezpečení pracoviště	hod	6,00	0,00	0,00		400,00	2 400,00	400,00	2 400,00		
Ekologická likvidace demontovaných svítidel	ks	71,00	0,00	0,00		4,50	319,50	4,50	319,50		
Svítidlo LED nástěnné, 600x600mm, prizmatický kryt, IP40, 3000-4000K, UGRL, 40W, 6000lm, včetně rámečku, motýlčí třída 1, motýlčí třída 1, herna, pracovna	ks	36,00	2 807,09	101 055,24		300,00	10 800,00	3 107,09	111 855,24		
Svítidlo LED nástěnné, 600x600mm, prizmatický kryt, IP40, 3000-4000K, UGRL, 40W, 6000lm, včetně rámečku, příprava jídel, kuchyňka sluníčka, kuchyňka motýlčí, šatna provoz, ředitelna 2ks	ks	9,00	2 807,09	25 263,81		300,00	2 700,00	3 107,09	27 963,81		
Svítidlo LED nástěnné, 600x600mm, prizmatický kryt, IP43, 40W, 3000-4000K, 4200lm, umývárna dětí, umývárna motýlčí, umývárna sluníčka	ks	9,00	2 054,86	18 493,74		300,00	2 700,00	2 354,86	21 193,74		
Svítidlo LED nástěnné, IP20, 20W, 2400lm, 3000-4000K, 200x200mm, sklad, sklad zeleniny	ks	2,00	1 509,32	3 018,64		300,00	600,00	1 809,32	3 618,64		
Svítidlo LED nástěnné, IP54, 20W, 2400lm, 3000-4000K, 200x200mm, I.PP sklep	ks	2,00	1 509,32	3 018,64		300,00	600,00	1 809,32	3 618,64		
Svítidlo liniové LED 18W, 2500lm, IP20, 3000K, nástěnné provedení I.NP kotelna, sušárna, prádelna, kuchyň	ks	13,00	736,04	9 568,52		300,00	3 900,00	1 036,04	13 468,52		
Recyklační poplatek malá svítidla	ks	71,00	4,00	284,00		0,00	0,00	4,00	284,00		
VODIČ MŮSTKOVÝ											
CYKYLo-O 3x1.5 mm2	m	50,00	12,98	649,00		20,00	1 000,00	32,98	1 649,00		
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE											
CYKY-O 2x1.5 mm2 , pevné	m	20,00	9,80	196,00		20,00	400,00	29,80	596,00		
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE											
CYKY-J 3x1.5 mm2 , pevné	m	90,00	12,98	1 168,20		20,00	1 800,00	32,98	2 968,20		
WAGO svorka 3-5x, do 2,5mm2	ks	180,00	5,99	1 078,20		10,00	1 800,00	15,99	2 878,20		
LIŠTA ELEKTROINSTALAČNÍ VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ											
LV18x13 vkladací	m	15,00	17,52	262,80		25,00	375,00	42,52	637,80		
UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH, PŘÍSTROJÍCH											
Do 2,5 mm2	ks	200,00	0,00	0,00	100001	4,50	900,00	4,50	900,00		
Hmoždiny, vruty, vrtání děr do zdíva cihla, beton d=8mm	ks	200,00	0,00	0,00		5,00	1 000,00	5,00	1 000,00		
VYSEKANÍ RYH VE ZDIVU											
CIHELNEM - HLOUBKA 30mm											
Síre 30 mm	m	20,00	62,50	1 250,00		0,00	0,00	62,50	1 250,00		
Zapravení zdíva, omítka hlazená, výmalba bílá	m2	71,00	240,00	17 040,00		0,00	0,00	240,00	17 040,00		
VYBOURANÍ OTVORU VE STENE											
BETONOVÉ DO PRUMERU 60mm											
Stena do 300mm	ks	6,00	135,46	812,76		0,00	0,00	135,46	812,76		
Montáž jinde neuvedená	hod.	16,00	0,00	0,00		400,00	6 400,00	400,00	6 400,00		
Projektová dokumentace elektro - Dispozice opravy elektrického osvětlení MŠ Podlesí - skutečný stav	hod.	8,00	0,00	0,00		600,00	4 800,00	600,00	4 800,00		
PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK											
DLE ČSN 33 2000-6 ed.2											
Spolupráce s reviz.technikem	hod	3,00	0,00	0,00		400,00	1 200,00	400,00	1 200,00		
Revizní technik	hod	6,00	0,00	0,00		550,00	3 300,00	550,00	3 300,00		
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací											
přes 100 do 500 tis.Kč	ks	1,00	0,00	0,00	280002	5 000,00	5 000,00	5 000,00	5 000,00		
CISTENÍ BUDOV ZAMETANIM											
Úklid po elektromontážních pracích, vnitřní prostory	m2	250,00	2,00	500,00		0,00	0,00	2,00	500,00		
Oprava elektrického osvětlení MŠ Křižná - celkem				183 659,55			69 594,50		253 254,05		
Oprava elektrického osvětlení MŠ Podlesí - začátek											
HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY											
Demontaz stavajícího zařízení - svítidel	hod	12,00	0,00	0,00		400,00	4 800,00	400,00	4 800,00		
Uprava stavajícího zařízení	hod	10,00	0,00	0,00		400,00	4 000,00	400,00	4 000,00		
Vyhledání připojovacího místa	hod	8,00	0,00	0,00		400,00	3 200,00	400,00	3 200,00		
Napojení na stavající zařízení	hod	6,00	0,00	0,00		400,00	2 400,00	400,00	2 400,00		
Zabezpečení pracoviště	hod	6,00	0,00	0,00		400,00	2 400,00	400,00	2 400,00		
Svítidlo LED nástěnné, 600x600mm, prizmatický kryt, IP40, 3000-4000K, UGRL, 40W, 6000lm, včetně rámečku, motýlčí třída 1, motýlčí třída 1, herna, pracovna	ks	24,00	2 807,09	67 370,16		300,00	7 200,00	3 107,09	74 570,16		
Svítidlo LED nástěnné, 600x600mm, prizmatický kryt, IP40, 3000-4000K, UGRL, 40W, 6000lm, včetně rámečku, příprava jídel, kuchyňka sluníčka, kuchyňka motýlčí, šatna provoz, ředitelna 2ks	ks	3,00	2 807,09	8 421,27		300,00	900,00	3 107,09	9 321,27		
Svítidlo LED nástěnné, 600x600mm, prizmatický kryt, IP43, 40W, 3000-4000K, 4200lm, umývárna dětí, umývárna motýlčí, umývárna sluníčka	ks	8,00	1 509,32	12 074,56		300,00	2 400,00	1 809,32	14 474,56		
Svítidlo LED nástěnné, IP20, 20W, 2400lm, 3000-4000K, 200x200mm, sklad, sklad zeleniny	ks	2,00	1 072,41	2 144,82		300,00	600,00	1 372,41	2 744,82		
Svítidlo liniové LED 18W, 2500lm, IP20, 3000K, nástěnné provedení I.NP kotelna, sušárna, prádelna, kuchyň	ks	10,00	1 011,69	10 116,90		0,00	0,00	1 011,69	10 116,90		
Recyklační poplatek malá svítidla	ks	37,00	0,00	0,00		4,50	166,50	4,50	166,50		
VODIČ MŮSTKOVÝ											
CYKYLo-O 3x1.5 mm2	m	30,00	12,98	389,40		20,00	600,00	32,98	989,40		
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE											
CYKY-O 2x1.5 mm2 , pevné	m	10,00	9,80	98,00		20,00	200,00	29,80	298,00		
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE											
CYKY-J 3x1.5 mm2 , pevné	m	50,00	12,98	649,00		20,00	1 000,00	32,98	1 649,00		
WAGO svorka 3-5x, do 2,5mm2	ks	90,00	5,99	539,10		10,00	900,00	15,99	1 439,10		

LIŠTA ELEKTROINSTALAČNÍ VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ										
LV18x13 vkladací	m	10,00	17,52	175,20		25,00	250,00	42,52	425,20	
UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH, PŘÍSTROJÍCH										
Do 2,5 mm ²	ks	80,00	0,00	0,00	100001	4,50	360,00	4,50	360,00	
Hmoždiny, vruty, vrtání děr do zdiva cihla, beton d=8mm	ks	100,00	0,00	0,00		5,00	500,00	5,00	500,00	
VYSEKANI RYH VE ZDIVU										
CIHELNEM - HLOUBKA 30mm										
Sire 30 mm	m	12,00	62,50	750,00		0,00	0,00	62,50	750,00	
Zapravení zdiva, omítka hlazená, výmalba bílá	m ²	47,00	240,00	11 280,00		0,00	0,00	240,00	11 280,00	
VYBOURANI OTVORU VE STĚNĚ										
BETONOVÉ DO PRUMERU 60mm										
Stěna do 300mm	ks	3,00	135,46	406,38		0,00	0,00	135,46	406,38	
Montáž jinde neuvedená	hod.	6,00	0,00	0,00		400,00	2 400,00	400,00	2 400,00	
Projektová dokumentace elektro - Dispozice opravy elektrického osvětlení MŠ Podlesí - skutečný stav	hod.	6,00	0,00	0,00		600,00	3 600,00	600,00	3 600,00	
PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK										
DLE ČSN 33 2000-6 ed. 2										
Spolupráce s reviz. technikem	hod.	2,00	0,00	0,00		400,00	800,00	400,00	800,00	
Revizní technik	hod.	4,00	0,00	0,00		550,00	2 200,00	550,00	2 200,00	
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací										
přes 100 do 500 tis.Kč	ks	1,00	0,00	0,00	280002	500,00	500,00	500,00	500,00	
ČISTENÍ BUDOV ZAMETANÍM										
Úklid po elektromontážních pracích, vnitřní prostory	m ²	150,00	2,00	300,00		0,00	0,00	2,00	300,00	
Oprava elektrického osvětlení MŠ Podlesí - celkem										
Podružný materiál				380,34				0,00	380,34	
Elektromontáže - celkem										
				298 754,68			110 971,00		409 725,68	